АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2024 г.№ 12
О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения от 16.07.2018 года № 26 «Об утверждении порядка и перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2022 № 1035 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2023-2052 годы», в целях приведения нормативных актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Меловатского сельского поселения от 16.07.2018 года № 26 «Об утверждении порядка и перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
1.1. В Приложение 3:
1.1.1. Изложить состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета Меловатского сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Меловатского
сельского поселения

И.И. Демиденко

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Меловатского сельского поселения от 27.02.2024 г. № 12

Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета Меловатского сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Меловатского сельского поселения
Демиденко Иван Иванович — глава Меловатского сельского поселения, председатель Комиссии
Мельникова Елена Николаевна – главный специалист администрации, заместитель председателя Комиссии;
Костюкова Елена Васильевна—ведущий специалист администрации, секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
Олейникова Ольга Николаевна — старший инспектор администрации;
Остапенко Юрий Михайлович— депутат Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения.